Администрация сельского

 поселения «Заозерье»

[image: image1.wmf]
	«Заозерье» сикт öвмöдчöминса

      администарция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

  09 января 2024 года

     № 01/01
Республика  Коми, Сысольский р-н, п. Заозерье

«Об отмене некоторых постановления
по предоставлению  муниципальных услуг»
В соответствии п.6 ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Заозерье»,
администрация сельского поселения «Заозерье» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
2. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

3. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

4. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»;

5. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

6. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

7. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;

8. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции помещение»;
9. Отменить постановление администрации сельского поселения «Заозерье» от 27.11.2023 № 11/44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилищного фонда»;
10. Постановление вступает в силу со дня подписания.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Заозерье»

       А.В. Пунегов
_1682238772.doc